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Dvibučio gyvenamojo namo Laumžirgių g. 3, Vilnius,
statybos projektas

Pirmo aukšto planas, M1:100
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Pirmo aukšto planas, M 1:100

Gyvenamosios paskirƟes (vieno buto) (unikalus Nr.
4400-1989-3514) pastato (6.1) Vilniaus r. sav., Juodšilių

sen., Valčiūnų k., ŽemuƟnė g. 16A (sklypo kad. Nr.
4137/0200:1059), rekonstravimo projektas

VALENTINA CHRISTOFOROVA

Užsakovas:

0

11
MR.VCH.170608-TP-SA1TP

ARCH. 2017

abs. alt. ±0.00 = 166.85

L 2 L 3

*

L 
2a

L 
6

L 
6

L 
7

L 
1

LD
-1

L 5

D-1

SL
-1

D-1* DK-1

7,440

10
,8

10

6,600
7,440

2,
63

0
4,

00
0

3,
34

0

2,
63

0
4,

00
0

3,
34

0
10

,8
10

6,600

96
0

1,
80

0
2,

42
0

1,
00

0
1,

70
0

1,
00

0
1,

93
0

2,345 1,000 4,095

87
0

1,
20

0
3,

82
0

1,
00

0
1,

13
0

1,
20

0
1,

59
0

1,180 1,800 1,820 1,800 840

14
5

2,
21

0
3,

34
0

17
0

2,500

6,
80

0
3,

22
5

3,
22

5

2,325

30
012

0
12

0
12

0
12

0
30

0

120
120

300300
120

120

12
0

12
0

30
0

30
0

12
012

0
12

0
12

0
12

0
12

0

300120 120 120 120300

1,650
120

1,450
120

3,020

150
900 1,280 850 210 900 2,070

2,330 120 3,910

6,
39

0
12

0
3,

22
0

1,
19

0
1,

44
0

90
0

12
0

90
0

79
0

1,
05

0

2,
39

0
24

0
1,

92
0

19
0

2,330 120 3,910

61014
0

480 56014
0

24
0

3,
10

0

300 1,000

75
75

150 560

5,
86

5

1,300
590

150
560

1,300

635

635

2,250 150 100

10
0

15
0

3,
07

5
15

0
3,

07
5

15
0

10
0

 ±0.00 = 166.85

 -0.05

 -0.05

01

04
0302

06

08

05

A A

1

1

2

2

D D

B B

C C

1

1

Projektuojamos sienos
ir pertvaros (mūras)
ŠilƟnamoji medžiaga

Terasinės lentos

Esamos sienos

1 aukštas

2 aukštas

01
02
03
04
05
06
08

01
02
03
04

tamburas
kaƟline
wc
miegamasis
svetaine su valgomuoju
virtuve
sandeliukas

poilsio zona
kambarys
wc
kambarys

4.26
5.05
4.42
9.61
25.42
5.68
0.93
55.37 m2

8.64
14.60
2.57
14.33
40.14 m2

95.51 m2

PASTABOS :
1. VISŲ GAMINIŲ MATMENIS TIKSLINTI VIETOJE.
2. VISUS GAMINIUS, MEDŽIAGAS IR SPALVAS
DERINTI SU PROJEKTŲ VADOVU AUTORINĖS
PRIEŽIŪROS METU.
3. TECHNINIO DARBO PROJEKTO SPRENDINIŲ
KEITIMUS DERINTI SU PROJEKTO VADOVU.

PASTABOS :
1. VISŲ GAMINIŲ MATMENIS TIKSLINTI VIETOJE.
2. VISUS GAMINIUS, MEDŽIAGAS IR SPALVAS
DERINTI SU PROJEKTŲ VADOVU AUTORINĖS
PRIEŽIŪROS METU.
3. TECHNINIO DARBO PROJEKTO SPRENDINIŲ
KEITIMUS DERINTI SU PROJEKTO VADOVU.

±0.00=190.80
V. E.



GSPublisherEngine 0.0.100.100

INDIVIDUALIOS VEIKLOS PAŽYMA 109767

PP
Užsakovas:

ATESTATO
NR.

E. MULEVIČIŪTĖ

M. RAIŠUTIS

M. RAIŠUTIS

PDV.

ARCH.

PV.

A 1868

A 1868

2018

2018

2018 LAIDA

0

LAPŲLAPAS

1 1

Dvibučio gyvenamojo namo Laumžirgių g. 3, Vilnius,
statybos projektas

Antro aukšto planas, M1:100

MR-VE-180711-PP-SA2

3

3

1 2 3 4 5 6 7 8

9

1011121314151617

1

1

AA

CC

EE

5

5

12345678

9

10 11 12 13 14 15 16 17

3

3

D
R

D
R

1
1

2 2

2,
46

0
2,

00
0

1,
22

0
1,

00
0

6,
00

0

12
,6

80
6,

18
0

5,
68

0
16,840

8,010 8,010
1,250 1,000 1,870 2,000 4,600 2,000 1,870 1,000 1,250

12
,6

80
6,

18
0

5,
68

0
2,

46
0

2,
00

0
2,

22
0

1,
00

0
5,

00
0

16,840
8,010 8,010

1,300 1,000 2,930 2,000 2,380 2,000 2,930 1,000 1,300

32
0

90
90

90
90

90
90

32
0

90 90320190 190320 90 90

32
0

90
90

90
90

90
90

32
0

320 90 90 190 190 90 90 320

3,200 120 60900 1,380 2,070 380 2,070 1,380 90060 120 3,200

4,
99

0
12

0
1,

93
0

12
0 1,

00
012

0
1,

10
0

12
0

2,
18

0

920 2,070 2,070 920 120 1,300 120 3,200

5,
00

0
12

0
1,

93
0

1,
23

0
1,

10
0

12
0

2,
18

0

3,
26

0
60

012
0 1,

02
0

1,
00

0

3,
86

0
12

0
1,

02
0

1,
00

0

900 900 170 1,230 1,200 120 1,880

A B

01

04

01

04

05

06

05

02

03

06

07 07

03

02

3,
26

0
12

0
1,

50
0

12
0 1,

00
0

18
0

1,
98

0
12

0
3,

40
0

1,850 650 180 5,050 380 5,050 180 650 1,850

3,
26

0
12

0
1,

50
0

17
0

90
0

23
0

1,
98

0
12

0
3,

40
0

A dalis

1 aukštas

2 aukštas

01
02
03
04
07

01

02

03
04
05
06
07

tamburas
pag. patalpa
garažas
wc
svetaine/ virtuve

holas
miegamasis su
drabužine
tevu vonia
vaiku vonia
kambarys
kambarys
skalbykla

5.36
5.09
21.68
3.52
38.19
73.84 m2

6.63

26.33

9.77
4.88
15.83
16.42
1.20
81.06 m2

154.90 m2

B dalis

1 aukštas

2 aukštas

01
02
03
04
07

01
02

03

04
05
06
07

tamburas
pag. patalpa
garažas
wc
svetaine/ virtuve

holas
miegamasis
tevu vonia su
drabužine
vaiku vonia
kambarys
kambarys
skalbykla

5.36
5.09
21.68
3.52
38.19
73.84 m2

6.63
17.39

18.66

4.88
15.83
16.43
1.20
81.02 m2

154.86 m2

GSPublisherEngine 0.25.100.100GSPublisherEngine 0.0.100.95
GSEducaƟonalVersion

ATESTATO
NR.

A 1868
A 1868

PV.
PDV.

M. RAIŠUTIS 2017
INDIVIDUALIOS VEIKLOS PAŽYMA 109767

LAIDA

LAPAS LAPŲ

2017

Pirmo aukšto planas, M 1:100

Gyvenamosios paskirƟes (vieno buto) (unikalus Nr.
4400-1989-3514) pastato (6.1) Vilniaus r. sav., Juodšilių

sen., Valčiūnų k., ŽemuƟnė g. 16A (sklypo kad. Nr.
4137/0200:1059), rekonstravimo projektas

VALENTINA CHRISTOFOROVA

Užsakovas:

0

11
MR.VCH.170608-TP-SA1TP

ARCH. 2017

abs. alt. ±0.00 = 166.85

L 2 L 3

*

L 
2a

L 
6

L 
6

L 
7

L 
1

LD
-1

L 5

D-1

SL
-1

D-1* DK-1

7,440

10
,8

10

6,600
7,440

2,
63

0
4,

00
0

3,
34

0

2,
63

0
4,

00
0

3,
34

0
10

,8
10

6,600

96
0

1,
80

0
2,

42
0

1,
00

0
1,

70
0

1,
00

0
1,

93
0

2,345 1,000 4,095

87
0

1,
20

0
3,

82
0

1,
00

0
1,

13
0

1,
20

0
1,

59
0

1,180 1,800 1,820 1,800 840

14
5

2,
21

0
3,

34
0

17
0

2,500

6,
80

0
3,

22
5

3,
22

5

2,325

30
012

0
12

0
12

0
12

0
30

0

120
120

300300
120

120

12
0

12
0

30
0

30
0

12
012

0
12

0
12

0
12

0
12

0

300120 120 120 120300

1,650
120

1,450
120

3,020

150
900 1,280 850 210 900 2,070

2,330 120 3,910

6,
39

0
12

0
3,

22
0

1,
19

0
1,

44
0

90
0

12
0

90
0

79
0

1,
05

0

2,
39

0
24

0
1,

92
0

19
0

2,330 120 3,910

61014
0

480 56014
0

24
0

3,
10

0

300 1,000

75
75

150 560

5,
86

5

1,300
590

150
560

1,300

635

635

2,250 150 100

10
0

15
0

3,
07

5
15

0
3,

07
5

15
0

10
0

 ±0.00 = 166.85

 -0.05

 -0.05

01

04
0302

06

08

05

A A

1

1

2

2

D D

B B

C C

1

1

Projektuojamos sienos
ir pertvaros (mūras)
ŠilƟnamoji medžiaga

Terasinės lentos

Esamos sienos

1 aukštas

2 aukštas

01
02
03
04
05
06
08

01
02
03
04

tamburas
kaƟline
wc
miegamasis
svetaine su valgomuoju
virtuve
sandeliukas

poilsio zona
kambarys
wc
kambarys

4.26
5.05
4.42
9.61
25.42
5.68
0.93
55.37 m2

8.64
14.60
2.57
14.33
40.14 m2

95.51 m2

PASTABOS :
1. VISŲ GAMINIŲ MATMENIS TIKSLINTI VIETOJE.
2. VISUS GAMINIUS, MEDŽIAGAS IR SPALVAS
DERINTI SU PROJEKTŲ VADOVU AUTORINĖS
PRIEŽIŪROS METU.
3. TECHNINIO DARBO PROJEKTO SPRENDINIŲ
KEITIMUS DERINTI SU PROJEKTO VADOVU.

PASTABOS :
1. VISŲ GAMINIŲ MATMENIS TIKSLINTI VIETOJE.
2. VISUS GAMINIUS, MEDŽIAGAS IR SPALVAS
DERINTI SU PROJEKTŲ VADOVU AUTORINĖS
PRIEŽIŪROS METU.
3. TECHNINIO DARBO PROJEKTO SPRENDINIŲ
KEITIMUS DERINTI SU PROJEKTO VADOVU.

±0.00=190.80
V. E.



GSPublisherEngine 0.0.100.100

INDIVIDUALIOS VEIKLOS PAŽYMA 109767

PP
Užsakovas:

ATESTATO
NR.

E. MULEVIČIŪTĖ

M. RAIŠUTIS

M. RAIŠUTIS

PDV.

ARCH.

PV.

A 1868

A 1868

2018

2018

2018 LAIDA

0

LAPŲLAPAS

1 1

Dvibučio gyvenamojo namo Laumžirgių g. 3, Vilnius,
statybos projektas

Stogo planas, M1:100

MR-VE-180711-PP-SA3

3

3

1

1

AA

CC

EE

5

5

3

3

1
1

2 2

12
,6

80
8,420 8,420

16,840

12
,6

80

500 7,920 7,920 500

16,840
8,420 8,420

500 7,920 7,920 500

8°

8°

PASTABOS :
1. VISŲ GAMINIŲ MATMENIS TIKSLINTI VIETOJE.
2. VISUS GAMINIUS, MEDŽIAGAS IR SPALVAS
DERINTI SU PROJEKTŲ VADOVU AUTORINĖS
PRIEŽIŪROS METU.
3. TECHNINIO DARBO PROJEKTO SPRENDINIŲ
KEITIMUS DERINTI SU PROJEKTO VADOVU.

±0.00=190.80

VALCUOTA KLASIKINĖ
SKARDA

V. E.



GSPublisherEngine 0.0.100.100

INDIVIDUALIOS VEIKLOS PAŽYMA 109767

PP
Užsakovas:

ATESTATO
NR.

E. MULEVIČIŪTĖ

M. RAIŠUTIS

M. RAIŠUTIS

PDV.

ARCH.

PV.

A 1868

A 1868

2018

2018

2018 LAIDA

0

LAPŲLAPAS

1 1

Dvibučio gyvenamojo namo Laumžirgių g. 3, Vilnius,
statybos projektas

Pjūviai 1-1, 2-2, M1:100

MR-VE-180711-PP-SA4

5432 3
4,170 3,840 3,840 4,170

±0.000

+0.900

+2.300

+2.850

+3.200

+5.500

+6.575

±0.000

+0.900

+2.300

+2.850

+3.200

+5.500
+6.467

1E D C B A
1,880 3,800 4,740 1,440

±0.000

+2.850

+3.200

+5.500

+2.300

±0.000

+2.300

+3.200

+5.700
+5.500

+6.135

+7.342

+8.317

+7.847

pjūvis 2-2 1:100pjūvis 1-1 1:100

PASTABOS :
1. VISŲ GAMINIŲ MATMENIS TIKSLINTI VIETOJE.
2. VISUS GAMINIUS, MEDŽIAGAS IR SPALVAS
DERINTI SU PROJEKTŲ VADOVU AUTORINĖS
PRIEŽIŪROS METU.
3. TECHNINIO DARBO PROJEKTO SPRENDINIŲ
KEITIMUS DERINTI SU PROJEKTO VADOVU.

±0.00=190.80
V. E.



GSPublisherEngine 0.0.100.100

INDIVIDUALIOS VEIKLOS PAŽYMA 109767

PP
Užsakovas:

ATESTATO
NR.

E. MULEVIČIŪTĖ

M. RAIŠUTIS

M. RAIŠUTIS

PDV.

ARCH.

PV.

A 1868

A 1868

2018

2018

2018 LAIDA

0

LAPŲLAPAS

1 1

Dvibučio gyvenamojo namo Laumžirgių g. 3, Vilnius,
statybos projektas

Fasadai 1-5, A-E, M1:100

MR-VE-180711-PP-SA5

1 2 3 4 53

-0.050

+0.900

+2.300

+3.200

+5.500

+8.317

+6.135

+6.535

+7.847

±0.000

+0.900

+2.300

+3.200

+5.500

+8.317

A B C D E

±0.000

+2.300

+3.200

+5.500

+0.900

+6.535

Apdaila:

Valcuota klasikinė skarda

Tinkas

Cokolis - Ɵnkas

Klinkerio apdaila

1-5 Fasadas 1:100 A-E Fasadas 1:100

PASTABOS :
1. VISŲ GAMINIŲ MATMENIS TIKSLINTI VIETOJE.
2. VISUS GAMINIUS, MEDŽIAGAS IR SPALVAS
DERINTI SU PROJEKTŲ VADOVU AUTORINĖS
PRIEŽIŪROS METU.
3. TECHNINIO DARBO PROJEKTO SPRENDINIŲ
KEITIMUS DERINTI SU PROJEKTO VADOVU.

±0.00=190.80
V. E.



GSPublisherEngine 0.0.100.100

INDIVIDUALIOS VEIKLOS PAŽYMA 109767

PP
Užsakovas:

ATESTATO
NR.

E. MULEVIČIŪTĖ

M. RAIŠUTIS

M. RAIŠUTIS

PDV.

ARCH.

PV.

A 1868

A 1868

2018

2018

2018 LAIDA

0

LAPŲLAPAS

1 1

Dvibučio gyvenamojo namo Laumžirgių g. 3, Vilnius,
statybos projektas

Fasadai 5-1, E-A, M1:100

MR-VE-180711-PP-SA6

5 4 3 2 13

+2.300+2.300

+3.200

+5.500

+8.317

±0.000

+7.847

E D C B A

+8.317

+0.900

+2.300

+3.200

+5.500

+6.535

±0.000

Apdaila:

Valcuota klasikinė skarda

Tinkas

Cokolis - Ɵnkas

Klinkerio apdaila

5-1 Fasadas 1:100 E-A Fasadas 1:100

PASTABOS :
1. VISŲ GAMINIŲ MATMENIS TIKSLINTI VIETOJE.
2. VISUS GAMINIUS, MEDŽIAGAS IR SPALVAS
DERINTI SU PROJEKTŲ VADOVU AUTORINĖS
PRIEŽIŪROS METU.
3. TECHNINIO DARBO PROJEKTO SPRENDINIŲ
KEITIMUS DERINTI SU PROJEKTO VADOVU.

±0.00=190.80
V. E.



GSPublisherEngine 0.0.100.100

INDIVIDUALIOS VEIKLOS PAŽYMA 109767

PP
Užsakovas:

ATESTATO
NR.

E. MULEVIČIŪTĖ

M. RAIŠUTIS

M. RAIŠUTIS

PDV.

ARCH.

PV.

A 1868

A 1868

2018

2018

2018 LAIDA

0

LAPŲLAPAS

1 1

Dvibučio gyvenamojo namo Laumžirgių g. 3, Vilnius,
statybos projektas

3D Vizualizacijos, M

MR-VE-180711-PP-SA7

±0.00=190.80

V. E.


	Sheets and Views
	dangos
	nuzymejimas

	1 Pirmo aukšto planas
	2 Antro aukšto planas
	3 Stogo planas
	4 Pjūviai 1-1, 2-2
	5 Fasadai 1-5, A-E
	6 Fasadai 5-1, E-A
	7 3D Vizualizacijos
	A.07.9 Layout



